[image: image1.png]&?&%i%

中華民國紳士協會  研習通知單

受 文 者：同正、副本
發文日期：中華民國110年12日14 日
發文字號：(110)紳勇字第073號

速    別：速件
密等及解密條件或保密期限：無

附件：一、研習流程表  二、報名表  三、交通路線圖
說明：
一、主辦單位：中華民國紳士協會  承辦單位：紳士社會大學
二、活動日期：111年1月16日（星期日） 上午08：30～17：00

  三、活動地點：成旅晶贊飯店晶饌廳（新北市蘆洲區中山一路8號8樓）
  四、活動主題：111年度「卓越領袖魅力管理研習」
 五、活動目的：提升分會高階幹部及總會理監事之本職學能，增進會務推展與協會永續經營之能力。
  六、報名日期：即日起至110年12月31日前報名(匯款完成)
  七、活動費用：500元／人（含午餐、點心、保險、場地費、講師費、研習手冊）

八、研習對象：本會各分會會長、監察長，並歡迎總會理、監事、講師參與研習。預計人數：70人；會長、監察長務必參加，執行長亦可參加
九、報名須知：
(一)網路報名：BeClass系統報名
(二)E-mail報名：請填寫報名表(附件二)並Mail至angel.kt8688@msa.hinet.net
(三)報名連絡人：紳大研發長 陳慧琪  　手機：0912-241-207

(四)匯款行號：淡水信用合作社 泰山分社 代碼 120
戶　　名：中華民國紳士協會
帳　　號：00122-11-007531-3
        (匯款時請註明分會並提供報名費匯款單或轉帳帳號一併e-mail，完成報名手續）
十、注意事項：
(一)攜帶終身學習護照，以備認證。
(二)攜帶環保杯及環保筷，提倡全面環保。
(三)請儘量搭乘大眾交通工具或共乘。

(四)配合政府防疫措施，出席請配合量額溫及佩戴口罩。
正本：本會理事、監事、各分會、秘書處、志工團、長期照顧服務處
副本：紳士社會大學
[image: image2.png]

附件一
111年度「卓越領袖魅力管理研習」流程表
	序
	時   間
	課 程 內 容
	講師、單位
	時間

	01
	08：30-08：50
	報到-相見歡
	紳大報到組
	20分鐘

	02
	08：50-09：00
	會歌帶動唱
	紳大活動組
	10分鐘

	03
	09：00-09：05
	承辦單位致歡迎詞
	校長 連德盛
	5分鐘

	04
	09：05-09：15
	      開訓典禮
	理事長 簡文勇
	15分鐘

	05
	09：15-09：20
	領導統御引言
	校長 連德盛
	5分鐘

	06
	09：20-10：30
	從領導統御談如何成為協會與分會的卓越領導人 (一)
	副校長 彭雪茵
	70分鐘

	07
	10：30-10：40
	充電、歇會兒!!
	紳大餐飲組
	10分鐘

	08
	10：40-12：00
	從領導統御談如何成為協會與分會的卓越領導人 (二)
	副校長 彭雪茵
	80分鐘

	09
	12：00-13：00
	精緻午餐饗宴
	紳大餐飲組
	60分鐘

	10
	13：00-13：10
	醒腦時間
	紳大活動組
	10分鐘

	11
	13：10-14：10
	魅力管理
	校長 連德盛
	60分鐘

	12
	14：10-15：10
	會務經驗分享
	理事 鄭啟信
	60分鐘

	13
	15：10-15：30
	下午茶 、 噓噓樂
	紳大餐飲組
	20分鐘

	14
	15：30-16：30
	綜合討論
卓越激勵蓄勢待發
	理事長 簡文勇
	60分鐘

	15
	16：30-17：00
	頒發證書及結訓
	理事長 簡文勇
	30分鐘

	16
	17：00～
	返回溫暖的家
	卓越菁英的您

附件二
111年度「卓越領袖魅力管理研習」
報名表
分會名稱：
	序
	姓 名
	分會職稱
	出生日期
	身分證字號
	素/葷
	手機號碼

	1

	2

	3

	4

	5

報名連絡人：紳大研發長 陳慧琪
　　　　　　　手機：0912-241-207
　　　　　　E-mail：angel.kt8688@msa.hinet.net
匯款行號：淡水信用合作社 泰山分社 代碼 120
戶　　名：中華民國紳士協會
帳　　號：00122-11-007531-3
(匯款時請註明分會並提供報名費匯款單或轉帳帳號一
併e-mail，完成報名手續）
附件三

交通路線圖
◎自行開車
· 由國道：國道1號 下三重交流道右轉103 縣道(三和路三段)至飯店約5分鐘。
· 台北市區：台北大橋往三重方向右轉，三和路一段直行至飯店約10分鐘。
· 北投士林區：行台北市重陽大橋，沿集賢路直行於中山一路左轉即達。
◎大眾運輸
· 捷運：搭台北捷運新蘆線至【徐匯中學站】2號出口。
· 火車：至台北火車站，搭捷運淡水線(民權西路站)轉新蘆線至【徐匯中學站】。
◎特約停車場～限高1.8m
停車場位於飯店所屬的徐匯廣場B3~B4，由台灣聯通公司營運管理，為成旅晶贊飯店與商場專屬特約停車場。提供入住貴賓使用（如參加不含車位的相關專案，恕不提供折抵服務），停車場為車牌辨識，退房時，請至飯店櫃檯簽名辦理折抵。
活動地處於捷運共構的便捷，請您多利用大眾交通運輸工具。
[image: image3.jpg]P avanee

9105 Tourst Spors § 2R Gourmet § Wi Shopping. T 21 Heatn

成旅晶贊飯店（新北市蘆洲區中山一路8號）
PAGE
- 31 -